
neu

DO
19/01

FR
20/01

SA
21/01

 

SO
22/01

 

MO
23/01

DI
24/01

 

    

      

       
      
     Nächste Veranstaltung: DO. 26/01/17 

    SLAM POETRY
 
  07/02 : Soul & Ska Revue
                 

 
 

MI
18/01

 

           

Panierter Leberkäse mit Tomatensauce & Spirelli

Tagliatelle mit Pilzrahmsauce & Beilagesalat
                                                          

Jägerschnitzel mit Pommes

Spinatlasagne mit Salat

Schäufele mit Kartoffelsalat

SC-Wurst mit Brot und Senf  1.)2.)4.)6.)

Tortellini mit Ricotta-Spinat-Füllung & Gorgonzolarahm

Putengeschnetzeltes mit Kräuterreis

Bundesligawurst mit Brot und Senf  1.)2.)4.)6.)

Reisbratlinge mit Ratatouille

   
Kartoffel-Seelachs-Lauch-Gratin    
Wurzelgemüse-Auflauf mit Feta überbacken dazu Salat
                  
                      
 Cevapcici mit Ayvar, Zwiebeln und Pommes 

 
Nürnbergerle mit Kartoffelbrei und Senf

Falaffel mit Humus & Salat

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spaghetti "Diavolo" XXL

  

 

 

 
 

 

 

 

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

1,90 €

4,90 €

5,00 €

1,90 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


