

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI	Paniert Leberkäse mit Tomatensauce & Spirelli	5,00 €
18/01	Tagliatelle mit Pilzrahmsauce & Beilagesalat	4,90 €
DO	Jägerschnitzel mit Pommes	5,00 €
19/01	Spinatlasagne mit Salat	4,90 €
	Schäufele mit Kartoffelsalat	5,00 €
FR	SC-Wurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	1,90 €
20/01	Tortellini mit Ricotta-Spinat-Füllung & Gorgonzolarahm	4,90 €
SA	Putengeschnetzeltes mit Kräuterreis	5,00 €
21/01	Bundesligawurst mit Brot und Senf 1.)2.)4.)6.)	1,90 €
	Reisbratlinge mit Ratatouille	4,90 €
SO	Kartoffel-Seelachs-Lauch-Gratin	5,00 €
22/01	Wurzelgemüse-Auflauf mit Feta überbacken dazu Salat	4,90 €
MO	Cevapcici mit Ayvar, Zwiebeln und Pommes	5,00 €
23/01	Spaghetti "Diavolo" XXL	4,90 €
DI	Nürnbergerle mit Kartoffelbrei und Senf	5,00 €
24/01	Falaffel mit Humus & Salat	4,90 €

Nächste Veranstaltung: DO. 26/01/17

SLAM POETRY

07/02 : Soul & Ska Revue